dicentes illū. daemouum habere.
Istū uoracē & ebriosum. & amicū
publicanorū & peccatorum; quod
autem subiungit.

EXPOSITIONIS IN LUCAM
LIB SECUNDUS EXPT
INCIP LIB TERTIUS.

LEGE FELICIT

ET IUSTIFICATA EST SAPI
ENTIA AB OMNIBUS FILIIS UIS.

Ostendit filios sapientiae intel
legere. nec in abstinendo. nec in
manducando esse iusticiam. sed
in aequanimitate tolerandi inopia.
& temperantia per abundantiam;
Non se corrum pendi. at oportune
sumendi. uel non sumendi ea.
quorum non usus. sed concupis
centia repraehendenda est; Non
est enim regnū dī esca & potus. sed
iusticia & pax & gaudium; & quia
solent homines multū gaudere
de carnalib; epulis. addidit in spū scō;

Aliter iustificata est sapientia
ab omnib; filis suis. Id est dī dispen
satio atq; doctrina quae superbis resis
tit humilib; autē dat gratiā. iustē
fecisse ad fidelib; suis comprobata est.

Ex quorum numero sunt & illi
de quib; supra dicitur; & omnis
populus audiens. & publicani
iustificauerunt dñm amen.

SANCTIS SIMA
MARIAE
S Paenitentis historia. quae

testi nostri in lucam caput
est libri. & si ob laborem
legentium mi nuen dum
a nouo inchoatur exordio.
rerum tamen nec tura
secundi libri finem respicit.

Nam quia superius. siue ex
persona euangelistae. siue ex
dñi saluatoris ut quibusdam
placuit dictum fuerat.
& omnis populus audiens
& publicani iustificauerunt
dñm baptizati baptismo iohannis.

Quod si ad dño dictum inter
praeteris. audiens iohannem
populus intellegitur esse desig
natus; si ab euangelista interpositū.

Adalstrib